09.505.761/0001-70 a ser realizada no formato In Company no dia 08/07/2024, com duração de 8 horas.

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1. Para a execução desse serviço, a Funpresp-Exe pagará à  Despertare Treinamentos Empresariais e Culturais Ltda  o
valor global de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais) em conformidade com a proposta comercial da Contratada e com as
informações constantes na página da capacitação, que passa a ser parte integrante deste instrumento.

2.2. O pagamento será realizado a partir do recebimento da nota fiscal/fatura, através de ordem bancária, para crédito em